

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(STRATEJİ ve PLANLAMA KOMİSYONU)

163

Rapor Tarihi : / /2023
Konusu : Göksu Travertenleri

**İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN**

Dereli ilçemizde bulunan, Göksu travertenleri, 2023 yılı içerisinde, turizm kapsamında ziyaretçiler ağırlayacaktır ve ağırlamaktadır. Ulusal anlamda ziyaretçi ağırlayan, Göksu travertenlerinin, alt yapı ve üst yapı kapsamında neler yapılmış olup, eksikleri var mıdır? Göksu travertenlerinin stratejik açıdan, ilimize ve ilçemize önemli katkıları olmaktadır. Son durumunun araştırılması ve İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR :

Giresun İl Özel İdaresi tarafından 2018 yılında Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) finansmanı ile "Göksu Travertenleri Projesi" Giresun İli, Dereli İlçesi, Pınarlar Köyü'nde bulunan Göksu bölgesinin Yeşil Yol Güzergâhı öncelikli olacak şekilde ve 'Doğu Karadeniz Turizm Master Planı'na uygun" olarak yürütülmüştür. Bölgedeki mineralli suların bir araya getirilerek, doğal karstik yapısını bozmadan göletler oluşturarak Pamukkale travertenlerine benzer bir görüntü elde edilmekte ve Karadeniz Bölgesinde ilk ve tek olması nedeniyle marka değerimizi arttırmaktadır. Projemiz sonlandığında Mavigöl, Kuzalan, Göksu Travertenleri ve yaylalar bir bütün olarak yeni bir cazibe merkezi haline dönüşmektedir.

İlimizi Şebinkarahisar gibi kültür turizm kaynaklarının olduğu bölgemize bağlayan karayolu üzerinde bulunan, çok zengin yapısıyla **Kuzalan Tabiat Parkı, Mavigöl, yaylalarımız**, taşınmaz kültür varlıklarımız ile bu bölge; ilimizin en önemli turizm kaynaklarından birini oluşturmaktadır. Yine bu bölgede 3 adet Turizm Merkezimiz bulunmaktadır. (**Kümbet, Kulakkaya, Bektaş** yaylaları) . İlimize gelen ziyaretçilerimizin en çok tercih ettikleri bölgelerden biride Karagöl ve Sağrak Gölünün bulunduğu Aksu Vadisidir.


Bölgemizin turistik cazibe merkezi haline getirilmesi amacıyla, doğal yapının ve kaynakların korunarak, tarihi, doğal ve kültürel potansiyelin harekete geçirilmesi, sürdürülebilir turizm altyapısının ortaya çıkarılmasına katkıda bulunacaktır.


Sağlık Turizmi açısından'da bölgenin önemli bir özelliği zengin mineralli sulara sahip olmasıdır. Özellikle Travertenlerin bulunduğu bu bölge, mineral değerleri yüksek sulara sahiptir. Aynı zamanda yine bu bölgede bulunan Mavigöl turkuaz rengini bu sulardan gelen mineraller sayesinde almaktadır. Göksu Travertenlerinde bölgedeki mineralli suların bir araya getirilerek, traverten oluşumları elde edilmekte, doğal karstik yapısını bozmadan göletler ve yürüyüş yollarından oluşturulmaktadır.

2022 yılında kısmi olarak hizmete açılan, ülke genelinde henüz tanıtımı yapılmamasına rağmen Göksu Travertenleri 3 aylık kısa bir sürede yaklaşık 80 bin ziyaretçi olarak ilimizin en önemli turizm destinasyonu olacağını şimdiden kanıtlamıştır. Ulusal basında da adından sıkça söz ettiren Göksu Travertenlerini 9 günlük Kurban Bayramı tatili boyunca 40.000'i aşkın yerli ve yabancı turist ziyaret etmiştir.

2023 yaz sezonunda 250 bin yerli yabancı ziyaretçi hedeflenmekte olup gelen misafirlerimizin daha rahat ve konforlu bir şekilde alanda zaman geçirebilmeleri adına çevre düzenlemesi çalışmaları kısmi olarak yapılmıştır. İl Özel İdaresi tarafından bölgeye gelen vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verilebilmesi adına;Bölge insanına katma değer ve katkı sunması için restoran apart tarzı yerleşke,yöresel ürün pazar yeri,wc, doğal küp taş döşeli yol, otopark, kaldırım, ahşap korkuluklar, merdiven ve aydınlatma, dere kısmına ahşap köprü ve göletler ile alt yapı çalışmaları ivedilikle hayata geçirilmesi önem arz etmektedir.

İl Genel Meclisinin bilgilerinize olunur.


Fatih CANSIZ
Komisyon Başkanı


İbrahim ERHAN
Baskan Yrd.


Ali ÇOLAKI
Sözeli

Mustafa DEMİRCİ


Üye

İmdat Mürsel ÖNAL


Üye